
Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n  

toimintakertomus vuodelta 2022 

 

Vuosi 2022 oli yhdistyksen 28. varsinainen toimintavuosi.  

Hallitus  

Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2022 kuuluneet: Mikko Niemi (puheenjohtaja 9.5.2022 alkaen), 

Miia Turpeinen (varapuheenjohtaja), Janne Backman (puheenjohtaja 9.5.2022 saakka), Maija 

Kaukonen, Aleksi Tornio, Kirsti Villikka (hallituksen jäsen 9.5.2022 saakka) ja Juha Rouru 

(hallituksen jäsen 9.5.2022 alkaen). Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Taavi Kaartinen ja sihteerinä 

Minna Lehtisalo. Lisäksi perustettiin uutena erillinen tiedottajan tehtävä vastaamaan lisääntyviin 

viestinnän tarpeisiin. Tiedottajan tehtävään valittiin hallituksen kokouksessa 30.11.2022 Noora Kulla. 

Hallituksen kokoukset  

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuonna 2022 neljä kertaa. Hallituksen kokouksessa 9.5.2022 vuoden 

2021 aikana valmistuneista kliinis-farmakologisista väitöskirjoista päätettiin palkita 500 euron 

tunnustuspalkinnoilla LT Annika Piirainen väitöskirjasta ”Non-Steroidal Anti-Inflammatory Drugs In 

Postoperative Pain Management - Studies In Analgesic Efficacy, Pharmacokinetics And Renal 

Safety” 20.8.2021, Itä-Suomen yliopisto, ohjaajat Merja Kokki ja Hannu Kokki, sekä LT Panu 

Piirainen väitöskirjasta ”Pharmacokinetics And Efficacy Of Epidural Oxycodone” 20.8.2021, Itä-

Suomen yliopisto, ohjaajat Hannu Kokki ja Merja Kokki. 

 

Hallituksen kokouksissa hyväksyttiin yhdistyksen uusiksi jäseniksi 21.2.2022 Kristiina Cajanus, 

29.3.2022 Feng Deng ja Sirpa Hartikainen, 9.5.2022 Päivi Taavitsainen ja Noora Kulla sekä 

30.11.2022 Kati Auvinen. 

Yhdistyksen kokoukset  

Yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous) pidettiin 9.5.2022 Turussa. Kokoukseen oli myös 

etäosallistumismahdollisuus. Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Maija Kaukonen, Mikko Niemi 

ja Kirsti Villikka, joista Maija Kaukonen ja Mikko Niemi olivat ilmoittaneet olevansa edelleen 

käytettävissä. Hallitukseen toimikaudelle 2022-2024 valittiin Maija Kaukonen, Mikko Niemi ja Juha 

Rouru. Muina jäseninä hallituksessa jatkoivat Janne Backman, Aleksi Tornio ja Miia Turpeinen 

(nämä henkilöt valittu hallitukseen toimikaudeksi 2021-2023). 

Janne Backmanin toinen puheenjohtajakausi tuli päätökseensä. Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi 

kaudelle 2022-2024 valittiin Mikko Niemi. Varapuheenjohtajana jatkoi Miia Turpeinen. Yhdistyksen 

varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi valittiin Tuomo Nieminen ja Jaana Kallio sekä 

varatoiminnantarkastajiksi Eriika Savontaus ja Maria Paile-Hyvärinen.  

Vuosikokouksessa käytiin läpi vuonna 2019 tapahtunutta huijausta, jossa yhdistykseltä huijattiin 

merkittävä summa rahaa. Vuoden 2021 vuosikokouksessa oli todettu poliisitutkinnan loppuneen, 

mutta vuosikokous suositteli hallitukselle, että yrityksiä saada menetetyt rahat takaisin jatketaan, 

kuitenkin sellaisin keinoin, etteivät toimenpiteet heikennä yhdistyksen taloutta. Vuosikokouksessa 

2022 puheenjohtaja kävi läpi hallituksen tekemiä toimia menetettyjen rahojen takaisin saamiseksi. 

Vuosikokous katsoi tehdyt toimet riittäviksi ja totesi, että rahojen perimistä esimerkiksi oikeusteitse ei 

kannata edistää. Enemmistä yrityksistä saada rahoja takaisin päätettiin luopua. 

Vuosikokouksessa muistettiin hiljaisella hetkellä yhdistyksen menehtynyttä kunniajäsentä Esko 

Iisaloa. 



Vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin hybriditapahtumana tieteellinen symposium ”Urapolut 

kliinisen farmakologian ja lääkehoidon alalla”, jossa kuultiin esityksiä erilaisista kliinisen 

farmakologian alan urapoluista sekä nuorten tutkijoiden esityksiä.  

Muu toiminta  

Yhdistys osallistui Tampereella 16.-18.11.2022 järjestetyn NorPEN-kokouksen järjestämiseen. 

Yhdistyksen EACPT-edustajina toimivat Janne Backman ja Miia Turpeinen. Miia Turpeinen toimi 

lisäksi EACPT:n hallituksessa. Yhdistyksen ESPT-edustajana toimi Mikko Niemi. Mikko Niemi 

toimi lisäksi ESPT:n hallituksessa ja taloudenhoitajana. Mikko Niemi ja Aleksi Tornio toimivat 

Suomen edustajina UEMS:n farmakologian sektiossa ja farmakologian boardissa. Yhdistyksen 

edustajina Fimean koordinoiman Kansallisen Lääkeinformaatioverkoston Luotettava lääkeinformaatio 

on käyttäjälähtöistä ja oikein suunnattua -työryhmässä toimivat Outi Lapatto-Reiniluoto (varsinainen 

jäsen) ja Janne Backman (varajäsen), Ajantasainen lääkitystieto muodostaa perustan järkevälle 

lääkehoidolle -työryhmässä Janne Backman (varsinainen jäsen) ja Outi Lapatto-Reiniluoto 

(varajäsen), Lääkkeen käyttäjän osallisuus varmistaa lääkehoidon onnistumisen -työryhmässä Katriina 

Tarkiainen (varapuheenjohtaja), ja Sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöllä on työtehtävän 

edellyttämä lääkehoidon osaaminen -työryhmässä sekä Tutkimus ja seuranta -työryhmässä Aleksi 

Tornio (varsinainen jäsen). Lisäksi yhdistyksen jäsenistä Annikka Kalliokoski on osallistunut 

Lääkeinformaatioverkoston toimintaan Lääkäriseura Duodecimin edustajana.  

Toimintavuoden lopussa yhdistyksen jäseniä oli 152. 


